52161542 Pantallas de plasma 51,363.93

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 51,363.93

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 51,363.93

Total 51,363.93

El monto de : **Cincuenta y un  mil trescientos sesenta y tres con 93/100 (51,363.93)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729626234617M8Ih8